003.602/04, cita a los Sres. Arias, Juan Víctor; Arias, 
María Teresa Josefina; Arias, Angela María Margarita; 
Arias, María Teresa Figueroa de; y/o sus herederos y a 
toda otra persona que se considere con derecho sobre el 
inmueble urbano, catastro N8 1.452 (Mil cuatrocientos 
cincuenta y dos) Sección “A”, Manzana “38”, Parcela 
“23”, ubicado sobre calle Sargento Cabral s/n. de la ciu­
dad de Joaquín V. González, Dpto. Anta, Salta, para 
que en el término de seis días, contados a partir de la 
última publicación, comparezcan a hacer valer sus dere­